

DENOMINAZIONE OFFERENTE: Datamanagement Italia SpA a socio unico

DESCRIZIONE SERVIZIO		UNITA' DI MISURA	A) QUANTITA' CONTRATTUALE (VOLUMI PREGRESSI + VOLUMI QUADRIMESTRALI)	VOLUMI MENSILI	PREZZO UNITARIO massimo a base d'asta	(B) PREZZO UNITARIO OFFERTO (5 cifre decimali)	IMPORTO CONTRATTUALE OFFERTO (A x B) (2 cifre decimali)	IMPORTO PRESUNTO OPZIONE DI PROROGA TECNICA PER ULTERIORI 4 MESI
a)	Registrazione ed elaborazione dei dati delle ricette elettroniche dematerializzate (promemoria assistito) attraverso lettura ottica del promemoria assistito e utilizzo dei file del SAC. <i>Prestazione principale per le ASL della Regione Piemonte</i>	Ricetta elettronica dematerializzata	31.329.716	3.109.428	0,02600 €	0,01800 €	563.934,88800 €	223.878,78000 €
b)	Elaborazione dei file delle ricette elettroniche dematerializzate (promemoria assistito) prelevati dal SAC, senza acquisizione di dati dal promemoria, con lettura e annullamento delle fustelle apposte dalle farmacie sul promemoria stesso o su supporto diverso (es. registro). <i>Prestazione principale limitatamente all'AUSL della Valle d'Aosta</i>	Ricetta elettronica dematerializzata	559.083	19.967	0,02000 €	0,01800 €	10.063,49400 €	1.437,64200 €
c)	Registrazione ed elaborazione di: 1. Ricette farmaceutiche (ricetta "rossa") 2. Moduli di assistenza integrativa 3. Moduli ADI 4. Distinte contabili riepilogative 5. Ricette DPC 6. Piani terapeutici <i>Prestazione principale per le ASL/AUSL Piemonte e Valle d'Aosta</i>	Ricetta /moduli/ distinta/piano terapeutico	4.905.359	479.842	0,02800 €	0,02520 €	123.615,04680 €	48.368,09880 €
d)	Registrazione ed elaborazione di buoni acquisto farmaci ad azione stupefacente/psicotropa. <i>Prestazione opzionale</i>	buono acquisto	8.848	925	0,02800 €	0,02520 €	222,96960 €	93,24000 €
IMPORTO CONTRATTUALE COMPLESSIVO OFFERTO (4 MESI) : (IVA esclusa)							697.836,39840 €	
IMPORTO CONTRATTUALE COMPLESSIVO A BASE D'ASTA (4 MESI) : (IVA esclusa)							963.352,07200 €	
risultante al seguente RIBASSO PERCENTUALE OFFERTO :							27,56%	
								273.777,76080 €

E DICHIARA:					
che le spese relative al costo del personale, valutato sulla base dei minimi salariali definiti dal contratto collettivo nazionale di lavoro SERVIZI Ausiliari ANPIT stipulato in data 29/10/2021 tra ANPIT-CIDEC-CONFIMPREDITORI-UNICA e CISAL/ CISAL TERZIARIO delle voci retributive previste dalla contrattazione integrativa di secondo livello e delle misure di adempimento alle disposizioni in materia di salute e sicurezza nei luoghi di lavoro, sono state determinate come segue (art. 23, comma 16, D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.):					
N. unità di personale	Livello	Qualifica	N. ore di lavoro	Costo orario	Totale costo manodopera per livello
1	1	Responsabile Servizio	640	37,85000 €	24.224,00000 €
1	1	Tecnico Informatico /Sw	640	32,35000 €	20.704,00000 €
45	D1	Operatore	28800	14,36000 €	413.568,00000 €
				euro	euro
				euro	euro
				euro	euro
Totale complessivo costo manodopera al netto di spese generali e utile					458.496,00000 € ←da inserire sulla piattaforma telematica
• che i costi della sicurezza c.d. 'propri' (diversi da quelli individuati dalla Stazione Appaltante per l'attuazione dei piani di sicurezza non soggetti a ribasso) che l'offerente sostiene per garantire le prestazioni contrattuali appaltate (art. 95 comma 10 D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.) sono pari a Euro 8.500,00 (in lettere ottomilacinquecento/00) ←da inserire sulla piattaforma telematica					
• di accettare, senza condizione o riserva alcuna, tutte le norme e disposizioni contenute nella documentazione di gara, nel Capitolato tecnico e relativi allegati					
• che l'offerta, nella sua globalità, si intende valida ed impegnativa per 180 giorni dalla data di scadenza del termine di presentazione della stessa					
Data 16/12/2022, li_Pomezia			FIRMA Dova Piero Giorgio Venceslao		